i
i, cAmara municipal de balsas

APRESENTADA
NAâii

r^Presidente

; CÂMARA MUNICIPAL OE
/N

#ví..

UH« (egislAitv» p<ir<(

GABINETE DA VEREADORA FIMNSUILA DAS CHAGAS LOPES FARIAS

INDICAÇÃO N“ 668 / 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

A Vereadora signatária, com assento nesta Casa Legislativa, no

uso de suas atribuições regimentais previstas no art. 96, em especial as definidas no art.

109, ambos do Regimento Interno (RI), solicita que seja submetida à presente

INDICAÇÃO à apreciação do Colendo Plenário e posterior envio ao Excelentíssimo

Senhor ÉRIK AUGUSTO COSTA E SILVA, Digníssimo Prefeito Municipal,

INDICANDO-LHE:

A PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA 16 DO
BAIRRO SÃO FÉLIX.

JUSTIFICATIVA:

O bairro São Félix tem uma população muito grande, que

necessitam de inffaestrutura no bairro,' a rua acima citada encontra - se em péssimas

condições; muitas ruas desse bairro ainída não possuem pavimentação. Por isso solicito

ao Prefeito que faça a pavimentação asfáltica da referida rua acima citada para o melhor

desenvolvimento e tráfego desse Bairro.

PLENÃRIO DA CÃi

VEREADOR DOMINGOS GOMES HOLANÊ

RA MUNICIPAL DE BALSAS,

mk 15 DE AGOSTO DE 2022.

FRANSUÍLA DAS CHAG

Vereadora Autora "(PT)

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS - CNPJ; 06.777.130/0001-11

Rua Dr. José Coelho Noleto, n® 2008, bairro Potosi - Cep: 65.800-000 Fone: (99) 3541-2086 - Balsas - Maranhão
,  E-mail: caniarabalsas@gmail.com

»PES FARIAS